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Parcourslange: 170 m

Rang Name

1.
2.
3.

888.

888.

888.

888.
888.
888.

Mettler Christian
Horat Felix

von Fellenberg Ralph

Horat Patricia
Maier Heidi

Bannwart Irene

Dietsche Pernille

Weiss Bella
Woodtli Luise
Maier Heidi

Agility Small 3
Erich Strub

HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 15.03.2015

Standardzeitfaktor: 1.15 Standardzeit: 48s = 3.5m/s
Hund Liz. KI. Rasse SNr. Verein
Feirefiz 7448 3 Sheltie 120 SSSC Sul
Malua 11337 3 Sheltie 118 ATE Microdogs Sul
Paula 8672 3 Parson Russell- 122 AT Big Paws Sul
Terrier
Juany 8879 3 Papillon 121 ATE Microdogs Sul
Aya 8670 3 Zwerg- Pudel 117  Sportteam Dog Sul
Academy
Bailey 9526 3 Shetland Sheepdog 119 KG Surental Sul
(Sheltie)
Vitality 11240 3 Border Terrier 123  Schweiz. Club fuer Sul
Terrier
Shuba 11143 3 Havaneser 124 AT Gallus Sul
Quarto 7395 3 Sheltie 125 ATN Hasli-Flyers Sul
Ciska 10250 3 Zwerg-Pudel 126  Sportteam Dog Sul
Academy

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 10
Klassiert: 4 ( 40% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.821

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet Zeitvergleiche
VO0: 1(10% ) G 0 ( 0% ) Standardzeit:
V: 4 (40% ) NK: 0 ( 0% ) Durchschnitt:
SG: 0 ( 0% ) Dis: 6 ( 60% ) Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

© agilitysports Philip Frohlich

Maximalzeit: 70 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
4136 411 000 0.00
4025 422 0.00 5.00
4389 387 000 5.00
4522 376 000 500 V
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit m/s
48.00 35
4268 4.0
4025 42
4 von 4 (100% )
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